
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNICAZIONE N. 27 

 

RICEVIMENTO GENITORI A.S. 2021/22 
 

Si comunica ai Signori Genitori che sono stati programmati due incontri scuola/famiglia, in orario 
pomeridiano, nei mesi di dicembre e aprile, le cui date e modalità saranno successivamente rese note.  

E’ altresì possibile richiedere incontri ai singoli docenti in orario antimeridiano, previa prenotazione e 
secondo il calendario allegato, in modalità telematica tramite l’utilizzo della piattaforma istituzionale 
Gsuite e delle applicazioni Calendar e Meet. Il colloquio va prenotato inviando una mail all’indirizzo del 
docente (riportato accanto al giorno e all’ora di ricevimento) e, al fine di ottimizzare i tempi, è necessario 
che ciascun genitore/tutore rispetti l’orario e la durata stabiliti dal docente per il colloquio. 
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        Nov. Dic. Gen.  Feb.  Mar.  Apr.  Mag.    

Cognome Nome  Giorno   Ora 2021 2021 2022 2022 2022 2022 2022 e- mail docente 

Alaadik Amelia  VENERDI’   3  Dalle 9.50 alle 10.50 5 3 14 4 4 8 6 amelia.alaadik@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Ambrisi Marcello  MARTEDI’   3  Dalle 9.50 alle 10.50 9 7 11 1 1 5 3 marcello.ambrisi@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Bacciarelli Gaetana  MARTEDI’   3  Dalle 9.50 alle 10.50 9 7 11 1 1 5 3 gaetana.bacciarelli@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Barra Maria  MARTEDI’  2 Dalle 8.50 alle 9.50 9 7 11 1 1 5 3 maria.barra@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Basile Antonio Lucio MERCOLEDI’ 2 Dalle 8.50 alle 9.50 3 1 12 2 2 6 4 antoniolucio.basile@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Bellaiuto 
Rossana Cinzia 
Ida  

MARTEDI’ 4 Dalle 10.50 alle 11.50 9 7 11 1 1 5 3 rossana.bellaiuto@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Bosco Mariateresa   GIOVEDI’ 2 Dalle 8.50 alle 9.50  4  2  13   3 3 7 5 mariateresa.bosco@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Capolongo Francesco  MERCOLEDI’  4  Dalle 10.50 alle 11.50 3 1 12 2 2 6 4 francesco.capolongo@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Cipullo Roberto  MERCOLEDI’ 2 Dalle 8.50 alle 9.50 3 1 12 2 2 6 4 roberto.cipullo@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Colonna Isabella  VENERDI’ 1 Dalle 8,00 alle 8,50   5  3  14 4 4  8 6 isabella.colonna@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Conti Giuseppina MERCOLEDI’  3 Dalle 9.50 alle 10.50  3  1   12 2 2  6 4  giuseppina.conti@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Crocco Anna  VENERDI’ 5 Dalle 11.50 alle 12.50 5 3 14 4 4 8 6 anna.crocco@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Daniele Uliana LUNEDI’  3  Dalle 9.50 alle 10.50 8   6  10 7 7 4   2 uliana.daniele@scuolacarlogallozzi.edu.it 

De Crescenzo Orsola  GIOVEDI’  3  Dalle 9.50 alle 10.50 4  2 13  3 3  7  5 orsola.decrescenzo@scuolacarlogallozzi.edu.it 

De Maio Graziella VENERDI’  4 Dalle 10.50 alle 11.50   5  3  14 4 4 8  6  graziella.demaio@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Di Monaco Mariacristina  MERCOLEDI’  4  Dalle 10.50 alle 11.50 3 1 12 2 2 6 4 mariacristina.dimonaco@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Di Monaco Rosanna  GIOVEDI’   2 Dalle 8.50 alle 9.50  4  2 13  3 3  7  5 rosanna.dimonaco@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Di Rienzo Teresa MERCOLEI’  3   Dalle 9.50 alle 10.50 3   1 12   2 2 6   4 teresa.dirienzo@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Diana Maria Teresa  LUNEDI’    5 Dalle 11.50 alle 12.50 8   6  10 7 7 4   2 mariateresa.diana@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Florio Floriana  VENERDI’  4  Dalle 10.50 alle 11.50 5 3 14 4 4 8 6 floriana.florio@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Fusco Anna  MARTEDI’   3  Dalle 9.50 alle 10.50 9 7 11 1 1 5 3 anna.fusco@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Giudicianni Maria  LUNEDI’   2 Dalle 8.50 alle 9.50  8   6  10 7 7 4   2 maria.giudicianni@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Grassi Giuseppina LUNEDI’  4 Dalle 10.50 alle 11.50 8   6  10 7 7 4   2 giuseppina.grassi@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Grillo Carla  LUNEDI’ 4 Dalle 10.50 alle 11.50 8   6  10 7 7 4   2 carla.grillo@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Letizia Antonio  MARTEDI’ 4 Dalle 10.50 alle 11.50 9 7 11 1 1 5 3 antonio.letizia@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Maccariello Elvira  GIOVED’  3  Dalle 9.50 alle 10.50 4  2  13  3 3 7  5  elvira.maccariello@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Martini Chiara  MARTEDI’  3  Dalle 9.50 alle 10.50 9 7 11 1 1 5 3 chiara.martini@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Mastroianni Rosa  LUNEDI’ 4 Dalle 10.50 alle 11.50 8   6  10 7 7 4   2 rosa.mastroianni@scuolacarlogallozzi.edu.it 



Merola Francesco LUNEDI   6 Dalle 12.50 alle 13.40 8   6  10 7 7 4   2 francesco.merola@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Mirra Olimpia  LUNEDI’   4  Dalle 10.50 alle 11.50 8   6  10 7  7 4  2  olimpia.mirra@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Morelli Giuseppe  LUNEDI’ 4 Dalle 10.50 alle 11.50 8   6  10 7 7 4   2 giuseppe.morelli@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Munno Maria Giuseppa MARTEDI’ 4 Dalle 10.50 alle 11.50 9 7 11 1 1 5 3 pina.munno@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Pagliuca Katia  MARTEDI’ 4 Dalle 10.50 alle 11.50 9 7 11 1 1 5 3 katia.pagliuca@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Papale Assunta  MERCOLDEDI’  2 Dalle 8.50 alle 9.50    3 1  12  2 2 6  4  assunta.papale@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Papale Cecilia  VENERDI’  3  Dalle  9.50 alle 10.50  5 3   14 4 4 8   6 cecilia.papale@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Papale Luisa  LUNEDI’ 4 Dalle 10.50 alle 11.50 8   6  10 7 7 4   2 luisa.papale@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Pastore Roberta LUNEDI’  3  Dalle 9.50 alle 10.50 8   6  10 7 7 4   2 roberta.pastore@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Pavia Mirella  GIOVEDI’   2 Dalle 8.50 alle 9.50  4  2 13  3 3  7  5 mirella.pavia@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Perrone Maria Antonietta   VENERDI’ 3 Dalle 9.50 alle 10.50  5 3 14 4 4 8 6 mariaantonietta.perrone@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Pezone Nunzia   MERCOLEDI’ 3  Dalle 9.50 alle 10.50 3 1 12 2 2 6 4 nunzia.pezone@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Piccirillo Michele  LUNEDI’  3  Dalle 9.50 alle 10.50 8   6  10 7 7 4 2 michele.piccirillo@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Rauccio Antonietta VENERDI’   3  Dalle 9.50 alle 10.50 5 3 14 4 4 8 6 antonietta.rauccio@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Restelli Filomena  GIOVEDI’  5 Dalle 11.50 alle 12.50 4  2  13  3 3 7 5 filomena.restelli@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Ricci Ivana  MERCOLEDI’  4  Dalle 10.50 alle 11.50 3 1 12 2 2 6 4 ivana.ricci@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Russo Annalisa MARTEDI’   3  Dalle 9.50 alle 10.50 9 7 11 1 1 5 3 annalisa.russo@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Russo Rosaria  GIOVEDI’ 2 Dalle 8.50 alle 9.50  4  2  13  3 3 7 5 rosaria.russo@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Sabatino Simona LUNEDI’ 4 Dalle 10.50 alle 11.50 8   6  10 7 7 4   2 simona.sabatino@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Salzillo Irene   VENERDI’ 2 Dalle 8.50 alle 9.50   5 3  14  4 4 8   6 irene.salzillo@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Saudino Alfonsina  VENERDI’ 3 Dalle 9.50 alle 10.50  5 3 14 4 4 8 6 alfonsina.saudino@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Sgueglia Rosa Anna  VENERDI’   3  Dalle 9.50 alle 10.50 5 3 14 4 4 8 6 rosaanna.sgueglia@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Sirigu Fabiana  GIOVED’  3   Dalle 9.50 alle 10.50  4 2   13 3 3 7   5 fabiana.sirigu@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Sorgente Anna  MERCOLEDI’  4  Dalle 10.50 alle 11.50 3 1 12 2 2 6 4 anna.sorgente@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Sparago Ernesto  MARTEDI’ 4 Dalle 10.50 alle 11.50 9 7 11 1 1 5 3 ernesto.sparago@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Squeglia Luigia MERCOLDEDI’  2 Dalle 8.50 alle 9.50    3 1  12  2 2 6  4  gina.squeglia@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Ucci Giuseppe   LUNEDI’ 4  Dalle 10.50 alle 11.50  8  6 10  7 7  4 2  giuseppe.ucci@scuolacarlogallozzi.edu.it 

Velardi Marcello  LUNEDI’ 4 Dalle 10.50 alle 11.50 8   6  10 7 7 4   2 marcello.velardi@scuolacarlogallozzi.edu.it 

 
                                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                            Dott. Giuseppe Mingione 
                                                                                                                                                       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                         ai sensi  dell’art. 3 comma 2  D.Lgs. n°39/1993) 


